Ofício nº. 067/2020 – GPC

Limeira do Oeste – MG, 12 de maio de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

Roberto Carlos Alves de Oliveira Júnior

Promotor da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de

ITURAMA-MG

Senhor Promotor,

Acuso o recebimento do Ofício nº 496/2020/2ª PJ, parabenizo Vossa

Excelência pelo início de exercício das funções ministeriais junto à 2ª Promotoria de

Justiça  da  Comarca  de  Iturama  e  desejo  muito  sucesso  na  realização  de  seu

trabalho.

Coloco,  desde  já,  esta  Casa  de  Leis  à  disposição  para  o  que  for

necessário.

Atenciosamente,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ

Presidente